Ú.

Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAOLO

PORTARIA Nfi 2.357/88sss:=:s=«=a:—sasszsrsssssissss

Sm. 21 de Agosto do 1.988

BR. SL3ÜT&I0 BRIM O MALERBA PILHO

PR3PSITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA,^

TADO DE SXO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE

Pica concedido a Servidora Municipal

SR» GABRXSLA DANES IN SALGADO, tua "PG-IO", conforme Artigo 42 da

Lei Municipal nS 702/83, pelos serviços excedentes que passarão

a ser prestados*

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em oontrprio*

Louveira, 21 de ÁgOBjto de 1.988

L
DR. ELEüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Mtnaicipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 21 de Agosto de 1.988.

ELENIOE MARIA COLBTTI BONETTO

Coordenadora do Serv. Administrativo